ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №3

заседания методического совета от 28 января 2022 года

Присутствовали:

Кирпичёв В.И., Зубарева Т.В.,   Корнилова Н.В. ,

 Ворошилова В.Н.,  Егорченкова А.О., Пушкова О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2.3. Рассмотрение методической разработки мастер-класса «Кукла-оберег»

(педагог Пушкова О.В.).

СЛУШАЛИ

по данному вопросу педагога дополнительного образования Пушкову О.В.

Она дала краткую характеристику методической разработки мастер-класса

«Кукла-оберег».

Цель проведения мастер класса: ознакомление с народными куклами-

оберегами, освоение технологии изготовления традиционной куклы «На счастье».

Задачи:

 -познакомить с разнообразием народных кукол-оберегов;

 -познакомить с особенностями изготовления куклы-оберега «На счастье»;

 - развивать познавательный интерес,воображение, глазомер;

 - воспитывать любовь к русской культуре и традициям, формировать

эстетический вкус.

После обсуждения решили рекомендовать данную разработку для проведения

мастер-класса

.

Дополнений и изменений не поступило.

РЕШИЛИ:

2. Рекомендовать методическую разработку мастер-класса «Кукла-оберег»

(педагог Пушкова О.В.) для проведения мастер-класса.

Председатель:_____________Зубарева Т.В  .

                                                      Секретарь:______________ Корнилова Н.В.

Выписка верна:

Заместитель директора                                    Т.В. Зубарева

		2024-01-11T08:49:35+0300
	Зубарева Татьяна Васильевна